
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 3 «Ромашка» с. Шаумян муниципального образования 

Туапсинский район 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 26.05.2022г.                                                                                          № 79/1  

 
 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ 

 

 
Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации 

ФГОС ДО, на основании решения педагогического совета протокол № 6 от 

25.05.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования МБДОУ ДС № 3 «Ромашка» с. Шаумян в новой редакции 

(далее ВСОКО). 

2. Разместить Положение о ВСОКО МБДОУ ДС № 3 «Ромашка» с. 

Шаумян в сети Интернет на  официальном сайте МБДОУ. 

Ответственный: Чернова Ю.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ 

ДС  №3 «Ромашка» с.Шаумян                                                           М.К.Эзекян 

 

С приказом ознакомлена: 

Чернова Ю.В.______________      
 


		2022-06-07T12:42:35+0300
	Эзекян Мария Константиновна
	Я являюсь автором этого документа




